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矿用电缆 矿用电缆Mine Cable Mine Cable 33

型号、名称及用途 

规格

型号 名称 用途

额定电压1.9/3.3kV井下移动采煤设备的电源连接

额定电压6/10kV移动式地面矿山机械电源连接

额定电压3.6/6kV移动式地面矿山机械电源连接

煤矿用移动金属屏蔽橡套软电缆

煤矿用移动屏蔽橡套软电缆

煤矿用移动金属屏蔽橡套软电缆

煤矿用移动金属屏蔽橡套软电缆

MYPT-1.9/3.3
MYP-3.6/6
MYPT-3.6/6
MYPT-6/10

型号

执行标准

MT818.7-2009

使用条件

额定电压Uo/U分别为1.93/3.3kV、3.6/6kV、6/10kV；
电缆的最小弯曲半径为电缆直径的6倍；

电缆接地线芯必须有良好的接地。

■

■

■

额定电压6/10kV及以下煤矿用移动屏蔽软电缆

芯数×导体标称截面(mm2)

芯数×导体标称截面(mm2)

标称厚度(mm)

标称厚度(mm)

电缆外径(mm)

电缆外径(mm)

动力线芯

动力线芯

MYPT-1.9/3.3

MYP-3.6/6

1.9/3.3kV型电缆

3.6/6kV型电缆

护套

护套

动力线芯绝缘

动力线芯绝缘

地线芯

地线芯

3×35
3×50
3×70
3×95
3×120
3×150

3×16
3×25
3×35
3×50
3×70
3×95
3×120
3×150

3×16/3
3×16/3
3×25/3
3×35/3
3×35/3
3×50/3

2.8
2.8
3.0
3.0
3.2
3.2

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

47.0～54.0
50.5～57.5
56.0～63.5
60.5～67.5
64.5～72.0
68.5～76.5

1×16
1×16
1×16
1×25
1×25
1×35
1×35
1×50

4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

5.5
5.5
5.5
5.5
6.0
6.0
6.0
6.0

48.0～55.0
51.0～58.0
54.0～61.5
58.0～66.0
64.0～72.0
68.5～77.0
71.5～80.0
76.0～85.0

芯数×导体标称截面(mm2)

芯数×导体标称截面(mm2)

标称厚度(mm)

标称厚度(mm)

电缆外径(mm)

电缆外径(mm)

动力线芯

动力线芯

MYPT-3.6/6KV

MYPT-6/10KV

3.6/6kV型电缆

6/10kV型电缆

护套

护套

动力线芯绝缘

动力线芯绝缘

地线芯

地线芯

3×16
3×25
3×35
3×50
3×70
3×95
3×120
3×150

3×16
3×25
3×35
3×50
3×70
3×95
3×120
3×150

3×16/3
3×16/3
3×16/3
3×16/3
3×25/3
3×35/3
3×35/3
3×50/3

3×16/3
3×16/3
3×16/3
3×25/3
3×35/3
3×50/3
3×50/3
3×50/3

4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

5.5
5.5
5.5
5.5
6.0
6.0
6.0
6.0

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

49.0～56.0
51.5～58.5
54.5～62.0
58.5～66.0
64.0～72.0
68.0～77.0
71.5～79.5
75.5～84.5

54.0～61.0
57.0～64.5
59.5～67.5
63.5～72.0
68.0～76.5
72.5～81.0
75.5～84.5
79.5～89.0

技术要求

导体应符合MT818.1-2009中要求；

绝缘应采用乙丙橡胶为基料，E4绝缘料，符合GB/T7594-1987中XJ-30A规定；

绝缘电阻应符合下表：

动力线芯绝缘20℃时绝缘电阻最小值(MΩ·km)
动力线芯标称截面(mm2)

额定电压1.9/3.3kV 额定电压3.6/6kV 额定电压6/10kV
MYPT型地线芯导体20℃
直流电阻最大值(Ω/km)

750
650
550
500
450
400
350
350

850
750
700
600
550
450
450
400

—

—

500
400
400
350
300
300

16
25
35
50
70
95
120
150

2.31
1.48
1.05

0.731
0.515
—

—

—
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■

■

■

额定电压6/10kV及以下煤矿用移动屏蔽软电缆

芯数×导体标称截面(mm2)

芯数×导体标称截面(mm2)

标称厚度(mm)

标称厚度(mm)

电缆外径(mm)

电缆外径(mm)

动力线芯

动力线芯

MYPT-1.9/3.3

MYP-3.6/6

1.9/3.3kV型电缆

3.6/6kV型电缆

护套

护套

动力线芯绝缘

动力线芯绝缘

地线芯

地线芯

3×35
3×50
3×70
3×95

3×120
3×150

3×16
3×25
3×35
3×50
3×70
3×95

3×120
3×150

3×16/3
3×16/3
3×25/3
3×35/3
3×35/3
3×50/3

2.8
2.8
3.0
3.0
3.2
3.2

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

47.0～54.0
50.5～57.5
56.0～63.5
60.5～67.5
64.5～72.0
68.5～76.5

1×16
1×16
1×16
1×25
1×25
1×35
1×35
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4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

5.5
5.5
5.5
5.5
6.0
6.0
6.0
6.0
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芯数×导体标称截面(mm2)

芯数×导体标称截面(mm2)

标称厚度(mm)

标称厚度(mm)

电缆外径(mm)

电缆外径(mm)

动力线芯

动力线芯

MYPT-3.6/6KV

MYPT-6/10KV

3.6/6kV型电缆
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护套

护套

动力线芯绝缘

动力线芯绝缘

地线芯

地线芯

3×16
3×25
3×35
3×50
3×70
3×95
3×120
3×150

3×16
3×25
3×35
3×50
3×70
3×95
3×120
3×150

3×16/3
3×16/3
3×16/3
3×16/3
3×25/3
3×35/3
3×35/3
3×50/3

3×16/3
3×16/3
3×16/3
3×25/3
3×35/3
3×50/3
3×50/3
3×50/3

4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

5.5
5.5
5.5
5.5
6.0
6.0
6.0
6.0

6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

49.0～56.0
51.5～58.5
54.5～62.0
58.5～66.0
64.0～72.0
68.0～77.0
71.5～79.5
75.5～84.5
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63.5～72.0
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72.5～81.0
75.5～84.5
79.5～89.0

技术要求

导体应符合MT818.1-2009中要求；

绝缘应采用乙丙橡胶为基料，E4绝缘料，符合GB/T7594-1987中XJ-30A规定；

绝缘电阻应符合下表：

动力线芯绝缘20℃时绝缘电阻最小值(MΩ·km)
动力线芯标称截面(mm2)

额定电压1.9/3.3kV 额定电压3.6/6kV 额定电压6/10kV
MYPT型地线芯导体20℃
直流电阻最大值(Ω/km)

750
650
550
500
450
400
350
350

850
750
700
600
550
450
450
400

—

—

500
400
400
350
300
300

16
25
35
50
70
95
120
150

2.31
1.48
1.05

0.731
0.515
—

—

—


